PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Laser Ibiza 1000 RVB 1W  12 canaux DMX  et ILDA
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : LASIBIZA1000
Laser Ibiza 1000 RVB 1W  12 canaux DMX  et ILDA
12 canaux DMX
3 diodes laser :
1x Rouge 300mW (650nm)
1x Verte 100mW (532nm)
1x Bleue 600mW (445nm)
Scanners optique haute vitesse : 20Kpps
Mode de fonctionnement : Auto ( faisceau ou animation ) / Musicale / DMX / ILDA
Master/slave
Réglage sensibilité micro
Compatible avec logiciel ILDA pangolin - Phoenix - Ishow - .... ( logiciel non fourni )
1 entrée ILDA (DB-25)
1 entrée et 1 sortie DMX (XLR)
Laser de classe : 4
Dimensions : 340x250x150mm
Poids : 4Kg
Packaging :
Dimensions produit : 250mm X 340mm Poids : 4Kg EAN : 5420047121400
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES